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CRITERIO UTILIZZATO PER LA DETERMINAZIONE DELLE QUOTE RISERVATE PER CIASCUN
ORDINE E COLLEGIO PROFESSIONALE :
N° 28 indennita di partecipazione per ciascuno dei 25 Ordini e Collegi professionali, oltre i seguenti

incrementi:

- N° 10 indennita di partecipazione per ciascun Ordine e Collegio professionale con piu di 1.000 iscritti su

scala regionale;

- N° 15 indennita di partecipazione per ciascun Ordine e Collegio professionale con piu di 5.000 iscritti su

scala regionale;

- N° 20 indennita di partecipazione per ciascun Ordine ¢ Collegio professionale con piu di 10.000 iscritti su

scala regionale.

Ordini e Collegi Professionali

N° Indennita di Partecipazione
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Agronomi

Agrotecnici

Architetti
Assistenti Sociali
Avvocati

Biologi

Chimici
Commercialisti
Consulenti del Lavoro
Doganalisti
Farmacisti
Geologi
Geometri
Giornalisti
Infermieri
Ingegneri
Medici

Notai

Ostetrici

38

28

48
38
48
48
28
48
38
28
48
38
48
43
48
48
48
28
38

fonte: http://burc.regione.campania.it



19.
20.
21.
22.
23.
24,

Periti Agrari
Periti Industriali
Psicologi

Tecnici Radiologi
Tecnologi Alimenti

Veterinari

28
38
43
38
28
38

fonte: http://burc.regione.campania.it
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